

Neuroform ApS

Struergade 12, st.th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 80 09 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Anna Leth Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neuroform ApS Struergade 12, st.th. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 80 09 58
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Louise Irskov Anna Leth Christiansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af neurologisk genoptræningsklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.433 t.kr. mod 2.849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.433.013	2.848.683
2 Personaleomkostninger	-3.359.524	-2.653.516
Driftsresultat	73.489	195.167
Andre finansielle indtægter	523	25
Øvrige finansielle omkostninger	-5.306	-9.832
Resultat før skat	68.706	185.360
3 Skat af årets resultat	-14.916	-40.194
Årets resultat	53.790	145.166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	53.790	30.766
Disponeret i alt	53.790	145.166

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.579	248.847
Andre tilgodehavender	188.199	185.251
Tilgodehavender i alt	455.778	434.098
Likvide beholdninger	506.194	696.048
Omsætningsaktiver i alt	961.972	1.130.146
Aktiver i alt	961.972	1.130.146

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.983	412.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	590.983	651.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Selskabsskat	3.044	40.194
Anden gæld	344.975	380.653
Periodeafgrænsningsposter	5.970	40.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.989	478.553
Gældsforpligtelser i alt	370.989	478.553
Passiver i alt	961.972	1.130.146
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	381.427	0	506.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.766</u>	<u>114.400</u>	<u>145.166</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	412.193	114.400	651.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.790</u>	<u>-114.400</u>	<u>-60.610</u>
	<u>125.000</u>	<u>465.983</u>	<u>0</u>	<u>590.983</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation som følge af covid-19	<u>0</u>	<u>-35.945</u>
	<u>0</u>	<u>-35.945</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-35.945</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-35.945</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.920.607	2.309.541
Pensioner	422.948	331.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.969</u>	<u>12.939</u>
	<u>3.359.524</u>	<u>2.653.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.916</u>	<u>40.194</u>
	<u>14.916</u>	<u>40.194</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser for i alt t.kr 769.
